
1 

UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:          /QĐ-UBND                Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quyết toán dự án hoàn thành 
Hạng mục: Di dời đường ống cấp nước và lắp đặt đường ống cấp nước tạm 

D150 bị ảnh hưởng bởi thi công gói thầu số 1 thuộc dự án Tuyến đường 
Quốc lộ 19  (đoạn từ Cảng Quy Nhơn đến giao QL 1A). 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ 

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 
Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính Quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước; 
Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính  

Quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán; 

Căn cứ Quyết định số 2087/QĐ-UBND ngày 12/6/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành hạng mục Di dời 

đường ống cấp nước và lắp đặt đường ống cấp nước tạm D150 bị ảnh hưởng 

bởi thi công gói thầu số 1 thuộc công trình Tuyến đường Quốc lộ 19 (đoạn từ 

Cảng Quy Nhơn đến giao QL 1A); 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 286/TTr-STC ngày 

14/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quyết toán dự án hoàn thành Hạng 

mục: Di dời đường ống cấp nước và lắp đặt đường ống cấp nước tạm D150 bị 
ảnh hưởng bởi thi công gói thầu số 1 thuộc dự án Tuyến đường Quốc lộ 19, 

đoạn từ Cảng Quy Nhơn đến giao Quốc lộ 1A (đã phê duyệt tại Quyết định số 

2087/QĐ-UBND ngày 12/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh), với nội dung chính 

như sau: 
 1. Điều chỉnh tại Khoản 1, Điều 3: Trách nhiệm của chủ đầu tư và các 

đơn vị liên quan, cụ thể như sau: 

 Tổng nợ phải trả: Chi phí khác: 6.152.000 đồng, bao gồm: 

 + Chi phí kiểm toán : 1.262.000 đồng 

 + Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán: 4.890.000 đồng 

2. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực hiện 

theo Quyết định số 2087/QĐ-UBND ngày 12/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

2226 20



2 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2087/QĐ-

UBND ngày 12/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây 

dựng, Giao thông vận tải, Trưởng ban Ban GPMB tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà 
nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty Cổ phần 

Cấp thoát nước Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

                                                                                                                                                                                      KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH            

- Như điều 5;                   
- CT UBND tỉnh; 

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD;        

- Lưu: VT, K19. 
 

  Nguyễn Tự Công Hoàng 


